
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
54. Rady města

konané dne 28.2.2022

Změna č.2 ÚP Nové Město na Moravě - návrh rozhodnutí o námitkách a vypořádání připomínek

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako pořizovatel Změny č.2 Územního plánu 
Nového Města na Moravě podle § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") předkládá návrh rozhodnutí o námitkách a 
vypořádání připomínek uplatněných při veřejném projednání návrhu Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě.

§ 10 písm. d) a ust. § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout o námitkách č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 
uplatněných při projednávání Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě dle přílohy materiálu a doporučuje 
vzít na vědomí vypořádání připomínek č. 1, 2, 3 uplatněných při projednávání Změny č.2 ÚP Nové Město 
na Moravě dle přílohy materiálu.

Michal Šmarda
starosta

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Bc. Jaroslav Lempera

Zpracovatel: Ing. Lenka Jamborová

Vyjádření: Odbor SŽP MěÚ Nové Město na Moravě doporučuje předložený materiál.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:15

Text důvodové zprávy: Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě rozhodlo usnesením č. 
7/16/ZM/2021 o pořízení Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě 
zkráceným postupem.
15.12.2021 se konalo veřejné projednání návrhu Změny č. 2 ÚP Nové 
Město na Moravě s tím, že lhůta pro uplatnění připomínek, námitek a 
stanovisek dotčených orgánů skončila 22.12.2021.

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 28.2.2022

25.02.2022https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Pořizovatel Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě předkládá návrh 
rozhodnutí o námitkách a vypořádání připomínek uplatněných při 
veřejném projednání k návrhu Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě.
Na základě námitek, připomínek a stanovisek dotčených orgánů 
uplatněných k návrhu Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě dojde k 
podstatné úpravě návrhu Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě. 
Odsouhlasený návrh rozhodnutí o námitkách a vypořádání připomínek 
bude podkladem pro vypracování pokynu zpracovateli na úpravu návrhu 
Změny č. 2 ÚP Nové Město na Moravě. Upravený návrh Změny č. 2 ÚP 
Nové Město na Moravě pak bude opětovně projednán při veřejném 
projednání.

Materiál obsahuje: Příloha - návrh rozhodnutí o námitkách, vypořádání připomínek (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 28.2.2022

25.02.2022https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


